
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60e804da3237b604758ca8e3 στις 09/07/21 14:45

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
Ταχ. Δ/νση : Αριστομένους 8 , 12351
Τηλ.: 2132019.300
Email: protocol@agiavarvara.gr

Αγία Βαρβάρα  9/7/2021
                                                                                                       

Θέμα: «Ματαίωση  θρησκευτικών Εμποροπανηγύρεων Αγίας Μαρίνας και Προφήτη Ηλία»

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 141

Ο Δήμαρχος Αγίας Βαρβάρας – Αττικής έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως της παρ.2 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2. Τις  διατάξεις του άρθρου 38 του Ν.4497/2017 (Α’ 171) περί διοργάνωσης 
εμποροπανηγύρεων
3. Την Απόφαση 53/2020 του Δημοτικού Συμβουλίου περί Κανονισμού λειτουργίας 
πανηγύρεων με την ευκαιρία θρησκευτικών εορτών
4. Τις διατάξεις της ΚΥΑ, με αρ. ΔΙα/Γ.Π. ΟΙΚ.4332/2.7.2021 ΦΕΚ Β΄ 2979/2021
5. Τις ανακοινώσεις των αρμοδίων υγειονομικών Αρχών σχετικά με την μεταδοτικότητα της 
μετάλλαξης της COVID-19 
6.Την αναγκαιότητα προστασίας των πολιτών από την μετάδοση της  COVID-19

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Για λόγους πρόληψης της διασποράς της COVID-19 και εν όψει της νέας επικίνδυνης 
μετάλλαξης οι εμποροπανήγυρεις που διοργανώνονται στις ημέρες γιορτών της Αγίας 
Μαρίνας και του Προφήτη Ηλία εφέτος δεν θα πραγματοποιηθούν.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠ. ΜΙΧΟΣ

ΑΔΑ: 64ΝΠΩ6Θ-ΓΤ4


		2021-07-09T14:45:12+0300


		2021-07-09T14:52:49+0300
	Athens




